
Thüringer Landesmeisterschaft 2012

Trügleben16.06.2012 BDMP Schießstand Trügleben - Krahnberg

C.6C Super Magnum
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SLG Rhön/Werra

Zwischenergebnis 17:32

Ort: Schießstätte: 

22.12.2012

Regionaler Wettbewerb

Voigt, Axel
Huppel, Henrico
Helke, Matthias
Wehner, Thorsten
Triebel, Danny
Voll, Gerhardt
Schuldes, Daniel
Schuldes, Marcel
Groß, Hubert
Eitel, Lothar
Bommer, Ralf

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

Gesamt -

27
27
27
26
25
24
24
23
4
20
19

0
0
0
0
0
0
0
0
5
0
0

1
0
0
0
0
0
0
0
10
0
0

0
1
0
0
0
0
0
0
6
0
0

0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
0

0
0
0
2
1
0
1
0
0
4
1

0
0
1
0
0
0
1
1
0
0
1

279
278
275
272
256
254
251
235
228
224
201


